
Decyzja nr 3/2022  

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB  

z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 

zmieniająca Decyzję nr 1/2022 Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów 

UwB z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie czasowej zmiany formy 

prowadzenia wykładów na Wydziale Ekonomii i Finansów UwB z formy 

kontaktu bezpośredniego na formę synchroniczną 

Na podstawie § 2 ust. 3 Zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych i konsultacji, 
weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz przeprowadzania egzaminów 
dyplomowych w roku akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie w Białymstoku, 
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 
w Decyzji nr 1/2022 Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB z dnia 3 stycznia 

2022 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
W związku z nasileniem się zagrożenia epidemicznego, od dnia 28 stycznia 2022 r. do 
6 lutego 2022 r. wszystkie zajęcia dydaktyczne, tj. wykłady, seminaria, ćwiczenia i 
lektoraty na Wydziale Ekonomii i Finansów UwB prowadzone są z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość, przy użyciu platformy EduPortal, zgodnie ze 
szczegółowym rozkładem zajęć, w formie synchronicznej, tj. z bezpośrednim udziałem 
nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia i studentów, w sposób 
zapewniający uczestnikom zajęć dydaktycznych możliwość wypowiadania się w ich 
toku.  

 
§ 2 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2022 r.  

 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


